- Successorium edictum an porrigatur in legitimis heredibus.** Tom. 9. c. 669. A.
- Successorium edictum.** T. 9. c. 667. A. & seq.
- Successorium pactum.** Tom. 9. c. 109. E.
- Successorium edictum cur sic, & quotupliciter dicatur.** Tom. 10. c. 783. E.
- Suetonii locus emendatus.** Tom. 9. c. 873. C.
- Suetonius in Augusto Cesare, qui auctor fuit legis Juliae de divortis, divortis modum imposuit.** T. 4. c. 1476. A.
- Suetonius emendatus.** Tom. 6. c. 286. B.
- Suffragationem suam posse rectè vendere eos, qui valent gratià apud Principem.** T. 9. c. 216. B.
- Suffragatori siquid promissum sit, potest peti conditione si certum petatur.** T. 9. c. 215. D.
- Suffragatori facta sponsio ex scripto, quod pro stipulatione habetur.** T. 9. c. 216. B.
- Suffragatori quod promissum est, an possit peti.** T. 10. c. 628. A.
- Suffragia emendicata.** T. 3. c. 20. A.
- Suffragia manu porrecta fieri solebant.** T. 1. c. 1152. B.
- Suffragii specialem prerogativam habentes aliis praeferi debent.** T. 4. c. 862. E.
- Suffragii nomine prohibitum est, nequid a magistratibus detur, vel suffragatoribus, vel etiam nequid publicis rationibus inferatur.** T. 9. c. 216. E.
- De suffragiis corrupendis.** T. 9. c. 1451. E. & c. 1452. A.
- Actione de suffragio quis teneatur.** T. 10. c. 952. C.
- Suffragium quid sit.** T. 2. c. 1046. A. & T. 10. c. 628. A.
- Suffragium multa habet significata, & quæ sint.** T. 9. c. 215. C. D.
- Suffundere sanguinem quid. Vide, Sanguinem suffundere.**
- Suggrunda quæ sint, & unde dicantur.** T. 1. c. 833. D. E.
- Suggrunda, sive suggrundia, quæ & grundia vocant.** T. 7. c. 405. E.
- Suggrundaria dicuntur parvula sepulcra.** T. 1. c. 833. E.
- Sui heredes qui dicantur.** Tom. 1. c. 122. D. & c. 333. C.
- Sui heredis definitio.** T. 1. c. 1066. E.
- Sui, & legitimi heredes.** Tom. 1. c. 829. E.
- Sui juris qui sint.** Tom. 1. c. 310. E.
- Sui juris fit quis aut emancipatione, aut patris morte.** Tom. 1. c. 1030. B.
- Sui heredes aut sunt naturales, aut non naturales.** T. 4. c. 779. D. non naturales jure veteri qui sunt. Ibid. D. qui naturales, sui heredes dicuntur. Ibid. E.
- Sui heredes qui sunt.** T. 4. c. 780. B. C. & Tom. 10. c. 773. E.
- Sui heredes quomodo efficiantur.** T. 8. c. 1012. A.
- Sui heredes quinam dicantur.** T. 8. c. 178. C. & c. 985. D. & c. 1031. C.
- Sui qui dicantur.** T. 8. c. 564. E.
- Qui sui esse desierunt patri emancipatione, nec consanguinei, nec agnati esse vel patri, vel fratribus, vel cæteris, & cur.** T. 8. c. 189. A. B.
- Sui sunt agnati.** T. 8. c. 179. D.
- Sui deficiunt, si abstineant se bonis paternis.** T. 9. c. 919. B. & dicuntur repudiare hereditatem. Ibid. B.
- Sui possunt hereditatem adire, possunt etiam non adire.** Ibid. B. C.
- Sui qui non sunt, nec agnati sunt.** T. 10. c. 775. B.
- Sui liberi non deliberant, sed existunt heredes statim, etiam invitati, & ignorantes.** T. 10. c. 784. D.
- In suis successio quæ.** T. 8. c. 196. C. D.
- A suis alienum est verbum repudiandi.** T. 9. c. 919. C.
- Suis heredibus existentibus nihil pro herede posse usucapi, quid sit.** T. 9. c. 1000. B.
- De suis heredibus.** T. 9. c. 760. E. & c. 761. A. & seq.
- De suis, & legitimis liberis, & ex filia nepotibus ab intestato venientibus.** Tom. 9. c. 910. B. & seq.
- Suis heredibus existentibus, nemo usucapere potest pro herede.** T. 10. c. 690. D.
- Suis liberis non tantum datur bonorum possessio Unde liberi, sed etiam Unde legitimi.** T. 10. c. 775. B. & c. 778. C.
- Suis in heredibus cur necessaria non sit aditio, vel bonorum possessio.** T. 10. c. 933. E.
- In suis, & in legitimis heredibus an sit successio.** Tom. 10. c. 782. C.
- Suitas est species agnationis.** T. 4. c. 355. E. & c. 781. C. & T. 8. c. 179. D. & T. 9. c. 910. E. species agnationis quæ sunt. T. 4. c. 781. C.
- Suitatem emancipatio fullulie.** T. 8. c. 197. A.
- Summe Jurisconsultorum est verbum.** T. 1. c. 1226. C.
- Verbi sumere varia significata.** T. 10. c. 544. C.
- Summa modica quanti est intelligenda.** T. 1. c. 980. B.
- Summa pignoris quæ dicitur.** T. 4. c. 232. E. & c. 133. A.
- Summa dignitas solvit præstationem operarum.** Tom. 6. c. 603. C.
- Summa quæ certa dicitur, quæ incerta.** T. 7. c. 645. E.
- Summa res est incorporalis.** Tom. 10. c. 760. A.
- Summæ ruralis liber est pernicetarius.** T. 9. c. 420. B.
- Summarii qui sint.** T. 2. c. 1086. A. & c. 1108. C.
- Summarum appellatione quæ continentur.** T. 7. c. 588. C.
- Summates Alexandrini quinque.** T. 2. c. 712. D.
- Summi Pontificis est duos Episcopos unire.** T. 6. c. 1012. E.
- Summi Pontificis est restituere famam.** T. 6. c. 930. E.
- Summi Pontificis est decreta Concilii Provincialia remittere, vel relaxare.** T. 6. c. 1000. C. D.
- Summi Pontificis est jusjurandum interpretari.** T. 6. c. 902. C.
- Summi Pontificis est adnexa confirmare, quæ alias non valent.** T. 6. c. 1003. A.
- Summoto eo, cujus nomen quis induxit, an substitutus veniat.** T. 4. c. 420. A. B.
- Summum jus non semper justitia est.** T. 4. c. 92. D.
- Summus Pontifex potest dispensare de nuptiis prohibitis.** Tom. 6. c. 1122. C. & c. 1124. C.
- Summus Pontifex de pluralitate beneficiorum dispensare potest.** T. 6. c. 988. D.
- Summus Pontifex a nemine judicatur.** T. 6. c. 774. A.
- Summus Pontifex Ecclesiæ Princeps dicitur.** T. 6. c. 930. E.
- Summus Pontifex habet in sua tuitione bona clericorum, Romanæ proficiscentium appellationis exsequendæ causâ.** T. 6. c. 961. E.
- De sumptibus necessariis, & utilibus.** T. 3. c. 251. B. & seq.
- Cujus sumptibus res exhibenda est.** T. 7. c. 619. B.
- De sumptibus in rem communem.** T. 7. c. 575. D.
- De sumptibus debet iudex pronuntiare aliquid, vel debet ab eorum præstatione victum absolvere, ut invicem partes compensent expensas litis, vel condemnare debet etiam victum in expensis, & absolvere ab expensis ex justa causa.** T. 9. c. 1088. A.
- Sumptibus justis deductis fructus intelligi.** T. 9. c. 1086. A.
- Sumptum facere pietatis nomine est lucrum.** T. 2. c. 1034. C.
- Sumptus muneris inuncti ad omnes pertinet collegas.** T. 2. c. 823. B.
- Sumptus funeris.** T. 3. c. 312. A.
- Sumptus purgare.** T. 3. c. 302. C.
- An ullus sumptus pro parte in causam servitutis fieri possit.** T. 4. c. 881. A. opinio Cassii quæ, & ejus refutatio. Ibid. A.
- Sumptus in litem factos necessarios, ac probabiles num aliquis a me repetere possit pro parte iudicio negotiorum gestorum.** Tom. 4. c. 880. D.
- Sumptus, in re vendita ante traditionem factos, an emptor venditori**